3
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	1 июня 2015 г.

	№ 217 /1333

ст. Тбилисская
О назначении члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 4833 с правом решающего голоса

Решением территориальной избирательной комиссии Тбилисская от 1 июня 2015 года № 217/ 1333 были досрочно прекращены полномочия члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4833 с правом решающего голоса Дробилко Оксаны Ивановны, назначенной в состав участковой избирательной комиссии -  собранием избирателей по месту работы  .

 В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,  территориальная избирательная комиссия Тбилисская  РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4833 с правом решающего голоса:

	Жаткину Любовь Анатольевну
	-  собранием избирателей по месту                                          работы

(Сведения о Жаткиной Л. А. прилагаются).

2. Выдать Жаткиной Любови Анатольевне удостоверение члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса установленного образца.

3. Направить данное решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

5. Возложить контроль за выполнением пункта 2 и 3 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская Н. Н. Якушенко.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Л. В. Еремина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	Н. Н. Якушенко